
Porovnání všech položek v,ýpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stoěné
za kalendářní rok 2a22 a dosažené skuteěnosti v témže roce

Za kalendářní rd< 2022
Dílčí odběratelské porowání ceny
1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba plátce DPH
Obchodní spolďnost Obec Zlatá
SídIo: Zlatá7

25083 Škvorec
ldentiíikační číslo: 00/'7213'|

Statutámí orgán: Luboš Pfibyl, starosta
3, Vlastník

právnická osoba
Obchodní společnost Obec Zatá
Sídlo: Zlaá7

25083 Škvorec
ldentifikační číslo; aO472131
Statutární orgán: Luboš Pfibyl, §taro§ta

zatá - rrodné stará rres a stočné sídliště zí
2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba plátce DPH
Obchodníspolečnost ObecZlatá
sídlo: Zlaíáv

25083 Škvorec
ldentifikařtí číslo: aa472131
Stafutární orgán: Luboš Pňbyl, starosta

4. tČPE související s cenou dle provozní evidence
21 03-793019-0a472131 -1 l 1 -oo47 2131
21 03-79301 9-0ť472,131 -2l 1 4047 2131

21 0}793019-00/.7 2,131 -3l 1 -oo47 2131
03_79301 9-0047 21 31 41 1 -0u7 21 31

OBEC ZLATÁ
Zlatáé.p.7
250 83 Zlatá
lč. oo*zzrrt4

ZLu-, Zl2\
dllei......"""""",\íYvĚšENo

SEJMUTO dn"'""""""",-",
.,



Porovnání všech položek v,ýpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skuteěnosti v témže roce

Pňjemce vodného a stočného; obec Zlatá 6Čo oolzztst;Za kalendářní rok2o22
Dílčí odběíatelské zlatá - vodné stará yes a stočné sídliště zí

cena

Tabulka č.1

Tabulka č.2

Tabulka č.4

Nákla vodné a stočné

Nákladové položky
Měmá
iedn. skutečnost kalkulace Rozdíl skutečnost kalkulace Rozdíl

1 Materiál mil.Kč 0,0í8762 0.038578 0,000000 0.010000

1.1 + mil.Kč 0.009780 ( .008776 0.001 004

voda mil.Kč 0.000000 0,000000 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000

l.J mil.Kč 0,003330 0,000000 0.000000 0.000000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.005652 0,009564 -0.003912 0.000000 {.010000

2. mil.Kč 0.031408 0.035820 0.100210 0.í 29000 _0.028790

mil.Kč 0.031408 1.035820 -o.oM412 0.100210 0, _0.028790

2,2 a mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000

3. Mzdy mil.Kč 0.007068 0,015526 -0,008458 0.000000 0.004500 -0.004500

3.1 mil.Kč 0.007068 0.01 0.000000 0,004500 -0,004500

3.2 - ostatní osobní mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000

4. mil.Kč 0.,l(x889 0,070508 0.,1,56389 0.3{lí68 0.

4.1 - odpisv mil,Kč 0-0687,17 0.0687í 7 0.000000 0.0931 18 ,093,1 18 0,000000

4,2 mil.Kč o.036172 o.363271 0.250050 o.113221

infrastruktumího mil,Kě 0.000000 0.000000 0.000000 o.000000 0.000000

mil.Kč 0.000000 0.000000

4.3.2 mil.Kč 0.000000 0-00000o

4.3.3 4-3.1 a 4.3.2 mil.Kč 0.000000 0"000000

nad rámec 4,3. mil.Kč 0.000000 0.000000

4.3.5 - zisk mil.Kč 0.000000 0.000000

4.4 - prostředky obnovy intrastr,majetku mil.Kč 0"000000 0,000000 0,000000 0.000000

5. Provozni náklady mil.Kč 0,055542 0.113500 -0.057958 o,í92930 -0.067970

D. l vod mil.Kč 0.00B000 0.000000 0.000000

5.2 - ostatní mil.Kč 0.055542 l3.1 1 3500 -0.057958 0.192930 -0-057970

ve vlastní režii mil.Kč 0,000000 0.000000 0.000000 0.0000o0 0.000000 0,000000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000000 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000

7 mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

8. vÝrobní řežie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

9. Správní režie mil.Kč 0.000000 0,003396 -{1.003396 0.000000 -0.002500

t0. vc. na obnovu mil.Kč 0.217669 o.27732a 0.749529 0,75006E -0.000539

A Hodnota mil.Kč 15.52 0,00 26,52 26.52 0.00

B souvis. mil.Kč
Počet pracovníků osob 2,00 2.00 1.00 1.00 0.00

D Voda mil.m3 0.00215,1 o.oo2322 _0.000171

E _ z toho domácnosti mil,m3 o.002151 -0,000171

F fakturovaná mil,m: 0.014926 _0,000074

G - z toho domácnosti mil,m3 0,0,t4926 0,01 5000 {.000074

H Voda mil.m3 0.000000 0.000000

I čištěná mil.m3 0,o27134 _0.00231 3

J pitná nebo voda mil.m3 0.00000l 0.000000

voda

Text Voda

iedn. skutečnost kalkulace skutečnost kalkulace Rozdíl

11. Kó/mi 101.19 119,43 -18.24 50.21 50.00 0.21
,l2. Vlastní mil.Kč 0.217669 _o.059659 o.749529 _0,000539

13. kalkulační zisk mil.Ki -0.1-19885 -0.17177D _0.003229 _0.000068 -0.003í 61

14. z -55.08 _61.94 6.86 -o.4,. -o.42

15, - zř.13 na a mil.Kč 0,000000 0.000000 0.0o0000 0.000000

16. + mil.Kč o.09778/. 0.105558 -0.007774 0.746300 0.750000 -0.003700

17, voda íakturovaná pitná, odpadní+srážkov mil-m3 0.002151 o,oo2322 -0.0001 71 0.014926 0.015000 -0.000074

18, CENA pro vodné, stočné Kďm3 45.46 45.46 0,00 50,00 50,00 0.00

+í ó/. DPH 50,0,1 0.00
na obnovu

Měmá

55.00 55.00

skutečnost
K analizace

Od r,2009 celkem Tvorba mil,Kč a.7a7462 0.480000
mil,Kč 7.933462 0.000000

za kalendářní TvoĎa finanční mil.Kč 0.070000 0.09o000
rok2022 íinanční Drostředkv ostatn í mil,Kč 0.32{ |000

Cerpáni mil.Kč 0,000000 0.000000

Vwracoval: lng. David Kunický Datum; 22.5.2023
kontroloval; Luboš Pňbvl schválil: Luboš přibvi

Telefon: 722sl7a5 E+nail: kunickv@ekovak.cz

Řnaet

r odnedr

o

o

0

0.t
000000

o-

í5.

0.ó0

D

0

K 0.000000

Řáaex
voda oitná

37ri íl

n z50068

0.051885

o,

íg 50,01 o00

Vódovol

nrošíře(



7a kalendářni rok2022
Dílčí odběratelské porovnání

Porovnání všech položek yýpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2a22 a dosažené skutečnosti v témže roce

Příjemce vodného a stočného: Obec Zlatá {lČo 00472131)

zlatá - vodné stará ves a stočné sídliště zí

kalkulovaná

Tvorba a

Tabulka č.1

Tabulka č.2

č.4

VodaŘeoek
1

Skutečný odběr podzemní Vody byl vyšší než plán.

Skutečná potřeba chemikálií byta nižší než plán.l,J

ve skutečnosti náklad na materiál nevznikl.,4 Skutečná potřeba materiálu byla nižší než plán.

2.
Skutečná potřeba el. enerqie byla nižší než plán.2.1 Skutečná spotřeba el. energie byla nžší n_€i dé!.

Ve skutečnosti náklad na mzdy nevznikl,Skutečná uiše mezd byla nižší než plán.

3.2
4.

4,1
Skutečná potřeba oprav byla vyšší než plán,4.2 Skutečná potřeba oprav byla vlěší než p|án

4,3
4,3.1

4.3.3
4.3,4
AaE

4,4
5.

5.1
Skutečná potřeba externích dodavatelů byla nižší než plán.Skuteóná potřeba exíemích dodavatelů pro provoz byla nižší než plán,

Áa

6,

7

8.
Náklad na správní režii ve škutečnosti nerrznikl.o Náklad na správní režii ve skutečnosti nevznikl,

10.

A
B
c

Skutečné množstvi vody dodané bylo nižší než plán.D
E nižší než plán.skutečné množsNí vody dodané bylo
F
u
H

Skutečné množství čištěných odpadních vod bylo nižší než plán.
I

J

Voda Voda odpadní
,l1

12.

14,

16.

18.
19.

Voda odpadníVoda pitná

tvorba rd r. 2009
čerpán od r. 2009
tvorba :a kalendářní rok 2022 (Vodné, stočné)
tvorba :a kalendářní rok 2022 (ostatní)

zakalendářní rok2O22čerpi

voda pitná

11

K

Řaae*


